DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 818 29 de Novembro de 2021  PG. 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

REF. PROCESSO LICITATÓRIO N.º 11/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do
Paraná, torna público que, após o julgamento da Comissão de Licitação, houve por
bem em homologar o Processo Licitatório nº 11/2021, na modalidade Pregão
Presencial nº 04/2021, com fundamento no inciso VI, do art.43, da lei nº 8.666/93,
adjudicando em favor das empresas: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME,
CNPJ: 11.138.213/0001-09, com sede na Av. Juscelino Kubitscheck, nº 466, centro,
na cidade de Nova Londrina, Estado do Paraná, CEP 87970-000; V. AMBRÓZIO
INFORMÁTICA - ME, CNPJ: 01.578.641/0001-90, com sede na Rua Ezequias Lima
de Carvalho, nº 187, Conj. Hab. Júlio Zacharias, sala 01, na cidade de Nova
Esperança, Estado do Paraná, CEP 87600-000; cujo objeto é o seguinte:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, CADEIRAS/POLTRONAS,
NOBREAK´S, BEBEDOURO E CONDICIONADOR DE AR, PARA USO INTERNO
DESTA CÂMARA MUNICIPAL, TUDO CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES
CONTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.

Fica homologado e adjudicado em favor das empresas: TIAGO
CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME, CNPJ: 11.138.213/0001-09, o valor de R$
24.266,00 (vinte e quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais); e V. AMBRÓZIO
INFORMÁTICA - ME, CNPJ: 01.578.641/0001-90, o valor de R$ 965,00 (novecentos
e sessenta e cinco reais), conforme relação e proposta comercial constante do
processo licitatório.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA,

ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

VALDIR JOÃO ROSINSKI
PRESIDENTE

Publique-se, Registre-se.
Miguel Pinheiro Anziliero
Assessor Legislativo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código QEodw1 neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2021-11-29T20:16:14-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura